



بنگاه‌های خبرپراکنی سیار همه جا در کمین ما هستند (طنز)

Posted on ۱۳۹۹/۱۰/۳۰



راضیه حسینی

محمدرضا احمدی سنگری نماینده رشت: «تاکسی‌ها، بنگاه تبلیغاتی ضدنظام شده‌اند»

حال و هوای یک تاکسی، ببخشید بنگاه تبلیغاتی ضد نظام:

بعد از سوار شدن مسافر، موسیقی ابتدای خبر پخش می‌شود و بعد به تناسب زمان رسیدن تا مقصد، راننده تاکسی، یعنی همان مجری، سرخط خبرها را خیلی سریع اعلام می‌کند.

در حین اعلام، برای صرفه‌جویی در وقت، از دستگاه پخش تصویری خودرو، مهم‌ترین خبرها به صورت زیرنویس اعلام می‌شود.

از آنجا که مجری، بسیار کارکشته و این‌کاره است با یک نگاه به مسافر، متوجه اوضاع زندگی و کار و بارش می‌شود و در همان راستا شروع به اعلام خبر می‌کند.

مثلاً اگر مسافر، کارگر کارخانه‌ای است، از حقوق و مزایای پایین، بیمه، عیدی امسال، یارانه نقدی و.. می‌گوید و شروع به مسموم کردن فضا و پراکندن دروغ‌های مختلف در این زمینه می‌کند.

اگر مسافری بنشیند که صورتش کمی مایل به قرمز باشد و از گوش‌هایش هم بخار بیرون بزند، راننده شستش خبردار می‌شود که تازه خبرهای بورس را شنیده و احتمالاً خودش یکی از قربانیان بوده؛ پس سریع و تا تنور داغ است نان را می‌چسباند و می‌رود سراغ مسموم کردن فضا.

این بنگاه‌های سیار چه بلاها که بر سر جوانان مملکت نیاورده‌اند.

جوانی پاک و معصوم بعد از نشستن در یکی از این بنگاه‌های تبلیغاتی ضدنظام، کلاً راه و روش زندگی‌اش عوض شده و به جای اینکه به آینده پیش‌رو، شغل ایده‌آل و مرتبط با تحصیلات، ازدواج، بچه‌های قد و نیم‌قد و تعطیلات آخر هفته با خانم بچه‌هایش فکر کند، اغفال شد و قرار است جذب یکی از این بنگاه‌ها شود.

مراقب باشید!

نگاه به ظاهر فرسوده، در و داشبورد آویزان این خودروها نکنید، همه پوششی است برای اینکه جلب توجه نکنند.

مطمئن باشید در منزل‌شان یک خودروی شاسی‌بلند اروپایی پارک است.

نگاه به خانه صوری‌شان که در مناطق پایین شهر است نکنید. مطمئن باشید واحدی لوکس در یکی از برج‌های بالای شهر دارند.

نگاه به بچه‌های قد و نیم‌قد منتظر به دست پدر نکنید. این‌ها همه پوشش هستند و مطمئن باشید خانواده‌ای لاکچری دارد، که در همان برج مشغول خوش‌گذرانی هستند.

نگاه به ظاهرخسته و خمیده‌اش نکنید. مطمئن باشید الان که دارد دنده عوض می‌کند، در واقع توی همان برج، کنار خانواده لاکچری‌اش نشسته و در حال نوشیدن میلک شیک است.

یعنی شما جسم بدون روح او را می‌بیند، روحش آن‌جاست و جسمش این‌جا، یا شاید جسم و روحش آن‌جاست، پس اینی که این‌جاست چه کسی است؟

بگذریم خیلی مهم نیست.

اصلاً تا به حال به این فکر کرده‌اید که چرا مسئولان ما از تاکسی استفاده نمی‌کنند؟

حتماً می‌گویید به خاطر راحتی و آسایش بیشتر و نشستن در خودروهای مجهز به همراه راننده شخصی است؟

خیر، فقط به این علت که نمی‌خواهند در جو مسموم خبری این بنگاه‌ها قرار بگیرند. می‌خواهند صادقانه و خاضعانه به مردم خدمت کنند و هرگز گول نخورند.

پس هموطن تو هم گول نخور.